-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.OE InfoSoft Office  SHPK me NIPT J62426002Q me vlerë të ofertës së ofruar 914,699.60 

(nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë pik gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

2.OE IT Gjergji Kompjuter  SHPK shpk me NIPT K81503063B  me vlerë të ofertës së ofruar 

1,137,000.00   (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

3.OE LIBRARI DYRRAHU  SHPK me NIPT L91418502J me vlerë të ofertës së ofruar 0 (zero) 

lekë pa tvsh. 

4.OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK me NIPT J72124001N me vlerë të ofertës së 

ofruar 993.325 (nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë)) lekë pa tvsh. 

5.OE MIFEEL  shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 1.499.625 ( një milion 

e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

6.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 1.355.033 (një 

milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tridhjet  e tre ) lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE IT Gjergji Kompjuter  SHPK shpk me NIPT K81503063B  me vlerë të ofertës së ofruar 

1,137,000.00   (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë:

[...]

sipërcituara, si dhe nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave për secilin mall të 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

OE LIBRARI DYRRAHU  SHPK s’kualifikohet. 

3. OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK me NIPT J72124001N me vlerë të ofertës së 

ofruar 993.325 (nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë)) lekë pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë:

[...]

-    15    

-    

5   

V923AAB  148,723 

V923AAD  38,860 

V912AAF  10,256 

V424AAE  21,665 

OE MARKETING & DISTRIBUTION  SHPK s’kualifikohet. 

4. OE MIFEEL  shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 1.499.625 ( një milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë ) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi 

dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST.